
cpa-piscine.it

FILTRI
Blu HBS Ø1000 attacchi da 2”½ con boccaporto e valvola
Cod. 1080513 - 1080511kit

Rev. 2019-04-05

RIF. CODICE DESCRIZIONE PREZZO
1 600-10813 Volantino chiusura ref.1000 € 11,00
2 600-10814 Lama di fissaggio ref.1000 € 36,00
3 600-00819 O-ring coperchio ref.1000 € 55,00
4 600-10812 Valvola di sfiato aria € 15,00
5 600-00818 Coperchio ovale ref.1000 € 93,50
7 600-00795 Diffusore alto  (*2pz) € 11,00
8 600-17018 Tubo superiore € 90,00
9 600-00815 Passante a parete 2” ½ (*2pz) € 17,50

9-1 600-17027 Anello rigido interno passante a parete 2”½ (*2pz) € 7,00
9-2 600-11058 Guarnizione esterna passante a parete 2” ½ (*2pz) € 2,50
9-3 600-11055 Ghiera passante a parete 2” ½  (*2pz) € 5,50
9-4 600-17025 O’ring passante a pareten 2”½ (*2pz) € 1,50
9-5 600-11059 Ghiera di connessione passante a parete 2” ½ (*2pz) € 5,00
10 600-17026 Adattatore passante a parete 2”½  (*2pz) € 5,50
11 600-17020 Tubo inferiore € 50,00
12 600-00817 Diffusore inferiore grande € 31,50
13 600-00813 Candelotto da 23 cm ref.1000 (*8pz) € 9,00
14 600-00811 Basamento filtro ref.1000 € 121,00
15 600-00797 Tappo di scarico grande   € 22,00
-- 600-10803 Kit coperchio completo con volantino € 210,50
16 600-610000 Kit boccaporto ispezione diam 23.5 € 57,50

16-1 600-17022 Guarnizione del boccaporto di ispezione € 8,50
16-2 600-17023 Coperchio boccaporto di ispezione € 44,00
16-3 600-17024 Vite del boccaporto di ispezione (*8pz) € 0,60

* articolo venduto singolarmente, quantità presente nel filtro, ordinare la quantà necessaria
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FILTRI
Blu HBS Ø1000 con attacchi da 2” ½ senza valvola e senza boccaporto
Cod. 1080504

Rev. 2019-06-12

RIF. CODICE DESCRIZIONE PREZZO
7 600-00795 Diffusore alto  (*2pz) € 11,00
8 600-17018 Tubo superiore € 90,00

12 600-17020 Tubo inferiore € 50,00
13 600-17029 Tubo trasparente di sfiato € 11,00
14 600-00817 Diffusore inferiore grande € 31,50
15 600-00813 Candelotto da 23 cm ref.1000 (*8pz) € 9,00
16 600-00811 Basamento filtro ref.1000 € 121,00
17 600-00797 Tappo di scarico grande   € 22,00
18 600-00818 Coperchio ovale ref.1000 € 93,50
19 600-00819 O-ring coperchio ref.1000 € 55,00
20 600-10812 Valvola di sfiato aria € 15,00
21 600-10813 Volantino chiusura ref.1000 € 11,00
22 600-10814 Lama di fissaggio ref.1000 € 36,00
-- 600-10803 Kit coperchio completo con volantino € 210,50
23 600-00815 Passante a parete 2” ½ (*2pz) € 17,50

23-1 600-17027 Anello rigido interno passante a parete 2”½ (*2pz) € 7,00
23-2 600-11058 Guarnizione esterna passante a parete 2” ½ (*2pz) € 2,50
23-3 600-11055 Ghiera passante a parete 2” ½  (*2pz) € 5,50
23-4 600-17025 O’ring passante a pareten 2”½ (*2pz) € 1,50
23-5 600-11059 Ghiera di connessione passante a parete 2”½ (*2pz) € 5,00
24 600-17026 Adattatore passante a parete 2”½  (*2pz) € 5,50

* articolo venduto singolarmente, quantità presente nel filtro, ordinare la quantà necessaria
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FILTRI
Blu HBS Ø1000 con attacchi 2”
Cod. 1080502kit - 1080514

Rev. 2021-05-17

RIF. CODICE DESCRIZIONE PREZZO
7 600-00795 Diffusore alto  (*2pz) € 11,00
8 600-17009 Tubo superiore € 60,00
- 600-11019 Kit completo passante a parete 2” € 60,50
9 600-11035 Comp. base passante parete 2” € 60,50

9-1 600-11053 Guarnizione di tenuta passante a parete 2” (*2pz) € 5,00
9-2 600-11036 Adattatore esterno passante a parete 2” (*2pz) € 2,50
9-3 600-11037 Ghiera passante a parete 2”  (2pz) € 5,50
10 600-11038 Adattatore passante a parete 2”  (*2pz) € 3,50
11 1080206 Valvola 6 vie Side 2” listino cpa
12  600-17025 Tubo inferiore € 33,00
13 600-17029 Tubo trasparente di sfiato € 11,00
14 600-00817 Diffusore inferiore grande € 31,50

15b 600-00813 Candelotto da 23 cm ref.1000 (*8pz) € 9,00
16c 600-00811 Basamento filtro ref.1000 € 121,00
17 600-00797 Tappo di scarico grande   € 22,00
19 600-00819 O-ring coperchio ref.1000 € 55,00
20 600-10812 Valvola di sfiato aria € 15,00
21 600-10813 Volantino chiusura ref.1000 € 11,00
22 600-10814 Lama di fissaggio ref.1000 € 36,00
23 600-00818 Coperchio ovale ref.1000 € 93,50
-- 600-10803 Kit coperchio completo con volantino € 210,50


